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VERGİ DAİRESİ MÜDÜRLÜK VE BAŞKANLIKLARININ 

TEMYİZ BAŞVURUSUNDA BULUNMA LİMİTLERİ 
 

 

 

Vergi Usul Kanununun "Vergi mahkemesinde dava açmaya yetkili olanlar" başlıklı 377’nci 

maddesinin dördüncü ve beşinci fıkralarında; vergi dairelerinin, Maliye Bakanlığının (İl 

özel idareleriyle belediyeler valilerin) muvafakatı olmaksızın vergi mahkemelerinin 

kararları aleyhine Danıştay'da temyiz davası açamayacakları, ancak Maliye Bakanlığının, 

tespit edeceği hadlerle sınırlı olmak şartıyla, muvafakat verme yetkisini defterdarlıklara 

devredebileceği hükmü yer almaktadır.  

 

Vergi dairesi müdürlükleri, bağlı vergi daireleri (mal müdürlükleri), vergi dairesi 

başkanlıkları, Büyük Mükellefler Vergi Dairesi Başkanlığı ve defterdarlıkların Danıştay 

nezdinde temyiz yoluna gidebilmeleri için 371 sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel 

Tebliğiyle1 belirlenen limitler, 399  sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğiyle2 

08/07/2010  tarihinden geçerli olmak üzere aşağıdaki şekilde yeniden belirlenmiştir.  

 

 

  Davaya konu edilen 

meblağ (TL) 

Büyük Mükellefler Vergi Dairesi Başkanlığı 100.000.000 

İstanbul Vergi Dairesi Başkanlığı 2.000.000 

Ankara ve İzmir Vergi Dairesi Başkanlıkları 1.750.000 

Adana, Antalya, Bursa, Kocaeli, Konya ve Mersin Vergi Dairesi 

Başkanlıkları 

1.500.000 

Aydın, Balıkesir, Denizli, Eskişehir, Gaziantep, Hatay, Kayseri, 

Manisa, Muğla, Samsun ve Tekirdağ Vergi Dairesi Başkanlıkları 

1.250.000 

 
1 17/4/2007 tarihli ve 26496 sayılı Resmi Gazete 
2 8/7/2010 tarihli ve 27635 sayılı Resmi Gazete 
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  Davaya konu edilen 

meblağ (TL) 

Diyarbakır, Edirne, Erzurum, Malatya, Kahramanmaraş, 

Sakarya, Trabzon, Şanlıurfa ve Zonguldak Vergi Dairesi 

Başkanlıkları 

1.000.000 

Defterdarlıklar 800.000 

Vergi Dairesi Müdürlükleri (Bağlı vergi daireleri dâhil) 30.000 

  

 

Yukarıda açıklanan limitler dikkate alınarak; vergi dairesi müdürlükleri ve bağlı vergi 

daireleri (mal müdürlükleri), kendileri için belirlenmiş hadleri aşan ihtilaflarda bağlı 

oldukları vergi dairesi başkanlığı ya da defterdarlıktan; Büyük Mükellefler Vergi Dairesi 

Başkanlığı, vergi dairesi başkanlıkları ve defterdarlıklar için belirlenen hadlerin aşılması 

durumunda ise Gelir İdaresi Başkanlığı’ndan muvafakat alınması gerekmektedir. Bununla 

birlikte, bu limitlerin altında kalan ve dava açma süresinin bitimi bu Tebliğin yayımı 

tarihinden sonraya rastlayan ancak bu tarihten önce muvafakat talebiyle Gelir İdaresi 

Başkanlığı’na  intikal ettirilmiş olan vergi mahkemesi kararlarının temyizine ilişkin 

muvafakatlar, vergi dairesi başkanlıkları ya da defterdarlıklarca verilecek ve bunlara 

dayanılarak Danıştay'da temyiz yoluna gidilecektir. 

 


